il
L]
IXTLAHUACA

GOBIERNO MUNICIPAL
2019 - 2021

an

4.4
8
IXTLAHUACA

TIERRA CON RAICES MAZAHUAS

E>

“2019. Ao del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur”.

NOTAS A LOS INFORMES PRESUPUESTALES
Periodo del 01 al 31 de DICIEMBRE de 2019

Cuentas de Ingresos

Para el ejercicio fiscal 2019 se aprobd mediante sesidn de Cabildo la cuenta 8110 Ley de Ingresos
Estimada por el monto de $592,934,275.99 de los cuales se obtuvo la cantidad de $574,705,383.07
concentrados en la cuenta 8150 Ley de Ingresos Recaudada acumulada al mes de DICIEMBRE 2019.

Cuentas de Egresos

Para el ejercicio fiscal 2019 se aprobd mediante sesion de Cabildo la cuenta 8210 Presupuesto de
Egresos Aprobado por $592,934,275.99 los cuales se ejercieron de la siguiente manera;

CONCEPTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversidn Publica

Deuda Publica

PRESUPUESTO EJERCIDO AL 31 DE DICIEMBRE
2019
45,951,450.34
5,336,515.03
15,151,406.61
5,125,8493.34
5,132,646.66

78,208,609.74

1,274,014.78
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